

FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBÓ - FCT
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2023

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 1268/2023 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 10/2023 FCT, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
381748 - SOM TRES LTDA ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
4	10	DIÁRIA	10.325,00	103.250,00	SISTEMA 01 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CENOGRÁFICA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, 08 CAIXA COM 2 ALTO-FALANTES 18 POLEGADAS SPL CADA PARA SUB-GRAVE, 12 CAIXA LINE COM 1 ALTO-FALANTE DE 10 POLEGADAS E 1 DRIVER DE TITANIUM CADA PARA MÉDIO, 01 AMPLIFICAÇÃO E PROCESSAMENTO DIGITAL CORRESPONDENTE AO SISTEMA MENCIONADO, 02 MESA DE SOM COM 32 ENTRADAS, 16 SAÍDAS COM COMPRESSÃO GATE E EQUALIZADOR PARAMÉTRICO COMPLETO POR CANAL COM 4 MULTI EFEITOS, 02 CDJ 2000 (MP3 USB 2.0 CARD MEMORY FLASH), 01 MIXER DJM 2000, 01 FX 1000 24 BIT, 01 NOTEBOOK COM SOFTWARE LEITOR E EDITOR DE ÁUDIO E VÍDEO, 06 MICROFONE SEM FIO CARDIOID, 02 MICROFONE COM FIO CARDIOID, 04 MICROFONE SHOTGUN, 03 MICROFONE PZM, 06 MONITOR 2X12" + TI, 01 SISTEMA SIDE FILL 4 VIAS STÉREO DUPLO, 01 MULTICABO 40 VIAS DE 75 METROS, 80 LÂMPADAS PAR 64 NOS FOCOS 1.2 E 5, 05 CANHÕES ELIPSOIDAI, 04 MOVING HEAD BEAM 300, 03 DIMMER DE 12 CANAIS CADA, 01 CONSOLE DMX 512 COM 2048 CANAIS E 4 SAÍDAS
5	20	DIÁRIA	5.985,00	119.700,00	SISTEMA 02 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CENOGRÁFICA COM

					<p>MONTAGEM E DESMONTAGEM, 04 CAIXAS DE GRAVE COM 2 ALTO-FALANTES DE 18" CADA, 04 CAIXAS PARA VOZ COM 2 ALTO-FALANTES DE 15" CADA, 02 AMPLIFICADORES DE 1.000 WATTS, 02 AMPLIFICADORES DE 3.000 WATTS, 04 RETORNOS, 02 AMPLIFICADORES DE 1.000 WATTS PARA MONITOR, 01 MESA DE SOM DE 32 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE EFEITOS, 01 PROCESSADOR DIGITAL, 01 CDJ, 01 MD, 01 NOTEBOOK COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS E LEITOR DE CD/DVD, 06 MICROFONES COM FIO E PEDESTAL, 04 MICROFONES SEM FIO SCHURE, 10 MICROFONES HEADSET. DELAY: 04 CAIXAS DE GRAVE, 02 CAIXAS DE MÉDIO GRAVE, 02 CAIXAS AMPLIFICADAS, 02 AMPLIFICADORES, 01 PROCESSADOR, 08 LED PAR 64 RGBW, 01 MESA DMX, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 32M ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, 04 BASES Q30, 04 SLEEVE BLOCKS Q30, 04 TALHAS, DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS</p>
6	10	DIÁRIA	8.115,00	81.150,00	<p>SISTEMA 03 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CENOGRÁFICA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM. RACK DE COMANDO PA: 01 CONSOLE ANALÓGICO ALLEN HEATH GL-4000, 01 PROCESSADOR DE EFEITOS YAMAHA SPX-990, 01 PROCESSADOR DE EFEITOS LEXICON MP-550, 01 PROCESSADOR DE EFEITOS YAMAHA REV-100, 01 EQUALIZADOR GRÁFICO CICLOTRON TGE-2313, 01 PROCESSADOR DE SINAL DBX 06 VIAS STEREO, 01 EQUALIZADOR GRÁFICO YAMAHA PARA INSERT, 06 CANAIS DE COMPRESSOR DBX-166XL, 08 CANAIS DE GATE DBX-274, 01 APARELHO DE CD, INTERCOM PALCO/PA HOUSE MIX. CAIXAS DE SISTEMA DE PA: 08 CAIXAS DE SUB GRAVE T18 8 POR LADO, 08 CAIXAS DE SOM LINE ARRAY SISTEMA HPS 208TI 6 POR LADO, RACK DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SISTEMA EM STEREO, 01 MULTICABO 100 MTS DE 48 VIAS MAIS PALCO. RACK DE COMANDO DE MONITOR: 01 CONSOLE YAMAHA GA-32 EM 12 VIAS, 01</p>

					<p>RACK E EQUALIZAÇÃO, GATE E COMPRESSOR E AMPLIFICAÇÃO NECESSÁRIO. CAIXAS DE SISTEMA DE MONITOR: 08 MONITORES VTX-600, 02 MONITORES ESPECÍFICOS PARA MONITOR DE BATERIA. COMO OPÇÃO DISPONIBILIZAMOS TAMBÉM SISTEMA DE MONITOR EM 08 VIAS COM POWER PLAY E 12 FONES PORTA PRO KOSS. RACK DE AMPLIFICAÇÃO NECESSÁRIO. SISTEMA DE BACK LINE DE PALCO: 02 KIT BATERIA - 07 PEÇAS (BUMBO, 02 TONS, 01 SURDO, CAIXA, 02 ESTANTES PARA PRATOS E MAQUINA DE HI HAT), 01 CUBO DE GUITARRA FENDER RG-180, 01 CUBO DE GUITARRA METEORO JAGUAR 200, 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 800MB COM CAIXAS 1 X 15 E 4 X 10, DIRECT BOX ATIVOS, DIRECT BOX PASSIVOS, PEDESTAIS E CLAMPS. MICROFONES: COM FIO SHURE BETA 58, SHURE BETA 57, SM 57, SM 58, SM 81, BETA 52, JTS. ILUMINAÇÃO E CENOGRAFIA: 12 REFLETORES LED RGBW 3W, 01 MAQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADOR, 04 MOVING HEAD, 01 MESA DE ILUMINAÇÃO; 32M ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, 04 BASES Q30, 04 SLEEVE BLOCKS Q30, 04 TALHAS, DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS.</p>
7	5	DIÁRIA	17.435,00	87.175,00	<p>SISTEMA 04 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CENOGRÁFICA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM SISTEMA P.A CAIXAS DE SOM: 16 CAIXAS PARA SUB-GRAVE COM DOIS TRANSDUTORES DE 18 POLEGADAS COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 25HZ A 100HZ, CAPAZ DE REPRODUZIR 144DB (PEAK), 16 CAIXAS MODELO LINEARRAY COM DOIS TRANSDUTORES MID DE 10 POLEGADAS E DOIS TRANSDUTORES HIGHT DE 1,5 POLEGADAS, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 100HZ A 20KHZ PROPORCIONANDO UMA COBERTURA DE 90º E UM SPL DE ATÉ 138DB (PEAK), 04 AMPLIFICADORES PS4 CAPAZ DE PRODUZIR 4 CANAIS INDIVIDUAIS DE 2500 WATTS, 04 AMPLIFICADORES PS2 CAPAZ DE PRODUZIR 2</p>

				<p>CANAIS INDIVIDUAIS DE 4500 WATTS, 01 MULTICABO DE 80 METROS COM 56 VIAS P.A/MONITOR, SISTEMA RACK P.A: 01 CONSOLE DIGITAL COM 48 CANAIS DE ENTRADA, 24 CANAIS DE SAÍDA, E 8 VIAS DE DCA, 01 CONSOLE DIGITAL COM 32 CANAIS DE ENTRADA E 16 CANAIS DE SAÍDAS INDEPENDENTES, 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 8 SAIDAS, COM TAXA DE CONVERSÃO DE 96KHZ, 01 EQUALIZADOR 31 BANDAS, 01 MAIN POWER, TRIFÁSICO DE 125 A. DE ENTRADA POR CONECTOR E SAÍDAS DE 32 A. COM DISJUNTORES DE SAÍDA, INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO, TRANSFORMADOR COM CAPACIDADE DE 6000 WATTS E SISTEMA DE ATERRAMENTO. SISTEMA MONITOR: 01 CONSOLE DIGITAL 48 CANAIS DE ENTRADA, 24 CANAIS DE SAÍDA, E 8 VIAS DE DCA, 01 CONSOLE DIGITAL COM 32 CANAIS DE ENTRADA E 16 CANAIS DE SAÍDAS INDEPENDENTES, 12 MONITORES K12 COM 1000 WATTS RMS E RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 100HZ-20KHZ, 02 SUB PARA BATERIA KW18 COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 30HZ-250HZ, 08 CAIXAS MODELO LINE ARRAY COM TRANSDUTORES DE 10 E 1,5 POLEGADAS COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 160HZ-20KHZ, 04 CAIXAS DE SUB GRAVE COM TRANSDUTORES DE 18 POLEGADAS E RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 30HZ-150HZ, 03 AMPLIFICADORES DE ÁUDIO CAPAZ DE PRODUIR ATÉ 8000 WATTS, 01 PROCESSADOR DE ÁUDIO COM 2 ENTRADAS E 6 SAÍDAS INDEPENDENTES, 08 VIAS INDIVIDUAIS PARA FONE DE OUVIDO, 01 POWER PLAY DE 8 CANAIS, 08 FONES DE OUVIDO. SISTEMA BACK LINE: 01 BATERIA COMPLETA 7 PEÇAS (BUMBO, CAIXA, TON 1,2,3,4, E TODA FERRAGEM NECESSÁRIA), 01 CUBO DE GUITARRA VALVULADO COM CABEÇOTE DE 120WATTS E CAIXA COM 4 AUTO FALANTES DE 12 POLEGADAS, 01 CUBO DE GUITARRA VALVULADO COM CABEÇOTE DE 100 WATTS E CAIXA COM 4 AUTO FALANTES DE 12 POLEGADAS, 01 CUBO DE GUITARRA VALVULADO COM 80</p>
--	--	--	--	---

					<p>WATTS E CAIXA ACOPLADA COM 2 AUTO FALANTES DE 12 POLEGADAS, 01 CUBO DE BAIXO COM CABEÇOTE DE 350 WATTS COM UMA CAIXA COM AUTO FALANTE DE 18 POLEGADAS E 1 CAIXA COM 4 AUTO FALANTES DE 10 POLEGADAS, 12 DIRECTBOX ATIVO/PASSIVO, 10 PRATICÁVEIS COM 2X1 E PÉ COM ALTURA DE 40 CM, PEDESTAIS E CLAMPS NECESSÁRIOS. MICROFONES: 03 MICROFONES SEM FIO GLXD4, 10 MICROFONES SM58, 10 MICROFONES SM57, 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA COM 10 MICROFONES, 80 CABOS DE MICROFONES E INSTRUMENTOS, 08 MULTIVIAS DE SINAL COM 12 VIAS, 20 PEDESTAIS PARA MICROFONES. ILUMINAÇÃO E CENOGRAFIA: 01 GRID DE ESTRUTURA EM ALUMÍNIO Q30 LINHA PESADA, 10X8X6M, COM 3 LINHAS DE TRAVESSAS NO FUNDO, 01 MAIN POWER TRIFÁSICO DE 125 A. DE ENTRADA POR CONECTOR E SAÍDAS DE 32 A. COM DISJUNTORES DE SAÍDA, INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO, 12 SUPER STROBO DE LED, 24 LÂMPADAS PAR 64 FOCO 5 32 CANHÃO PAR LED 3 WATTS RGBWA, 32 MOVING HEAD BEAM 200, 06 MINIBRUTT COM 4 LÂMPADAS , 10 CANHÃO ELIPSOIDAL DE 750W COM ÍRIS, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADOR, 03 DIMMER DMX 12 CANAIS, 04 DISTRIBUIDOR DE SINAL, 01 MESA DE ILUMINAÇÃO FADER WING COM COMMAND WING COM 6 SAÍDAS DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS.</p>
8	40	DIÁRIA	3.905,00	156.200,00	<p>SISTEMA 05 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CENOGRÁFICA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM 02 CAIXAS DE VOZ ATIVAS, 02 CAIXAS DE GRAVE ATIVAS, 02 MONITORES, 01 MESA DE SOM 12 CANAIS, 01 MICROFONE SEM FIO, 02 MICROFONE COM FIO, 06 LED PAR 64 RGBW, 02 PEDESTAIS PARA ILUMINAÇÃO COM 3M DE ALTURA, DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS</p>

9	25	DIÁRIA	4.985,00	124.625,00	SISTEMA 06 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CENOGRÁFICA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM 06 CAIXAS DE GRAVE COM 2 ALTO-FALANTES DE 18" CADA, 08 CAIXAS LINE ARRAY COM 1 ALTO-FALANTE DE 10" CADA E 1 DRIVER DE TITANIUM DE 2" CADA, 02 AMPLIFICADORES DE 6.000 WATTS, 02 AMPLIFICADORES DE 3.000 WATTS, 02 AMPLIFICADORES DE 1.000 WATTS, 08 MONITORES ATIVOS DE CHÃO, 01 MESA DE SOM DIGITAL COM 32/64 CANAIS, 01 PROCESSADOR DBX, 01 CDJ COM ENTRADA USB, 01 NOTEBOOK COM ENTRADA USB E HDMI, 08 MICROFONES MULTIDIRECIONAIS, 20 MICROFONES COM FIO E PEDESTAL, 04 MICROFONES S/FIO SHURE E AKG, 10 MICROFONES HEADSET SEM FIO, 01 MESA DE MONITOR DE 32 CANAIS, 01 MULTICABO DE 75M COM 48 VIAS, 04 DIRECT BOX, 01 CUBO DE BAIXO, 01 CUBO DE GUITARRA, 01 BATERIA COMPLETA, 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA, 12 PAR LED RGBWA 54 LEDS, 06 MOVING HEAD 575, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA COM VENTILADOR, 01 MÁQUINA DE BOLHAS DE SABÃO COM FLUÍDO PARA 3 HORAS, 50M ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, 04 BASES Q30, 04 SLEEVE BLOCKS Q30, 02 DOBRADIÇAS Q30, 04 TALHAS, 02 PEDESTAIS PARA ILUMINAÇÃO COM 2M DE ALTURA, DEMAIS CABOS, FIAÇÃO E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS
10	30	DIÁRIA	5.115,00	153.450,00	SISTEMA 07 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CENOGRÁFICA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM SISTEMA PA CAIXAS DE SOM: 08 CAIXAS DE SOM PARA GRAVE, 08 CAIXAS DE SOM PARA SISTEMA FLY, 02 AMPLIFICADORES 6.000 WATTS, 02 AMPLIFICADORES 3.000 WATTS, 02 AMPLIFICADORES 2.000 WATTS SISTEMA RACK PA: 01 CONSOLE 32 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE SOM 6 VIAS STEREO 01 EQUALIZADOR DE 31 BANDAS, 01 MAIN POWER TRIFÁSICO DE 125A DE ENTRADA POR CONECTOR E SAÍDAS DE 32A COM DISJUNTORES DE SAÍDA, INSTRUMENTOS DE

					<p>MEDIÇÃO, TRANSFORMADOR COM CAPACIDADE DE 5.000 WATTS PARA 127 VOLTS E SISTEMA DE ATERRAMENTO, 01 MULTICABO DE 70 METROS COM 48 VIAS PA/MONITOR, SISTEMA MONITOR: 01 CONSOLE DE 32 CANAIS COM 16 VIAS PA/MONITOR, 06 MONITORES DE CHÃO, 01 SUB P/ BATERIA E MONITOR, 02 CAIXAS DE GRAVE MODELO PARA SIDE FILL LR, 02 CAIXAS DE MEIO GRAVE PARA SIDE FILL LR, 06 EQUALIZADOR 31 BANDAS, 06 AMPLIFICADORES DE 2.000 WATTS SISTEMA BACK LINE: 01 BATERIA COMPLETA 7 PEÇAS (BUMBO CAIXA, TON 1,2,3,4, E TODA FERRAGEM NECESSÁRIA), 01 CUBO DE GUITARRA, 01 CUBO DE BAIXO, 06 DIRECT BOX 12 PEDESTAIS E CLAMPS NECESSÁRIOS MICROFONES: 02 SEM FIO, 12 COM FIO, 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA, 01 KIT DE MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE SOPRO, 12 LÂMPADAS PAR 64 FOCO 5, 12 CANHÃO PAR LED 3 WATTS RGBW/, 08 MOVING HEAD 575, 01 DIMMER DMX DE 12 CANAIS, 01 MAQUINA DE FUMAÇA COM VENTILADOR, 01 MESA DMX, 52M ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, 04 BASES Q30, 04 SLEEVE BLOCKS Q30, 04 TALHAS, DEMAIS CABOS, FIAÇÃO E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS</p>
11	30	DIÁRIA	8.105,00	243.150,00	<p>SISTEMA 08 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CENOGRÁFICA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM SISTEMA PA CAIXAS DE SOM: 16 CAIXAS MODELO T-18 PARA SUB-GRAVE, 16 CAIXAS LINE ARRAY, 02 AMPLIFICADORES 6.000 WATTS, 02 AMPLIFICADORES 3.000 WATTS, 02 AMPLIFICADORES 1.000 WATTS, 01 MULTICABO DE 80 METROS COM 56 VIAS PA/MONITOR SISTEMA RACK PA: 01 CONSOLE DIGITAL 32/64 CANAIS, 01 PROCESSADOR DIGITAL DBX 6 VIAS STEREO, 01 EQUALIZADOR XTA 31 BANDAS, 01 MAIN POWER TRIFÁSICO DE 125 A. DE ENTRADA POR CONECTOR E SAÍDAS DE 32 A. COM DISJUNTORES DE SAÍDA, INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO, TRANSFORMADOR COM</p>

					<p>CAPACIDADE DE 6.000 WATTS PARA E SISTEMA DE ATERRAMENTO. SISTEMA MONITOR: 01 CONSOLE DIGITAL 32/64 CANAIS, 08 MONITORES ATIVOS DE CHÃO 01 SUB PARA BATERIA MAIS MONITOR, 02 CAIXAS DE MÉDIO MODELO KF PARA SIDE FILL LR, 02 CAIXAS DE GRAVE MODELO KF PARA SIDE FILL LR, 08 VIAS INDIVIDUAIS PARA FONE DE OUVIDO, 01 POWER PLAY DE 8 CANAIS, 08 FONES DE OUVIDO SISTEMA BACK LINE: 01 BATERIA MAPEX COMPLETA 7 PEÇAS (BUMBO, CAIXA, TON 1,2,3,4, E TODA FERRAGEM NECESSÁRIA), 02 CUBO DE GUITARRA, 01 CUBO DE BAIXO, 08 DIRECTBOX ATIVO/PASSIVO, PEDESTAIS E CLAMPS NECESSÁRIOS MICROFONES: 03 SEM FIO SHURE BETA SM 58, 20 COM FIO SHURE E SENNHEISER, 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA COMPLETO , 01 KIT DE MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE SOPRO, 60 CABOS DE MICROFONES E INSTRUMENTOS, 20 PEDESTAIS PARA MICROFONES, 6 CANHÃO PAR LED 3 WATTS RGBWA, 12 LÂMPADAS PAR 64 FOCO 5, 02 SUPER STROBE 2, 16 MOVING HEAD BEAM 200, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADOR, 01 DIMMER DMX 12 CANAIS, 01 MESA DMX 2048 CANAIS, 90M ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, 04 BASES Q30, 04 SLEEVE BLOCKS Q30, 04 TALHAS, DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS</p>
12	5	DIÁRIA	9.345,00	46.725,00	<p>SISTEMA 09 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CENOGRÁFICA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM SISTEMA DE SOM COM 03 (TRÊS) PONTOS CENTRAIS DO DESFILE, CONTENDO: 01 MESA DE SOM MACKIE 8 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE VOZ, 01 EQUALIZADOR GRÁFICO, 01 CDJ PIONNER, 01 MD SONY, 01 MICROFONE COM FIO SENNHEISER, 01 MICROFONE SEM FIO SHURE, 01 TRANSMISSOR SEM FIO PARA TODOS OS PONTOS, 01 ANTENA DE SINAL, 01 GRAVADOR DE SOM, 01 LEITOR DE CD/DVD/MP3 (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS) PONTOS SIMULTÂNEOS:</p>

					DISTANTES 150M UM DO OUTRO CONTENDO: 02 CAIXAS DE SOM PROFISSIONAIS COM 02 ALTO-FALANTES CADA PARA VOZ, 01 AMPLIFICADOR DE 3.000 WATTS E 01 RECEPTOR DE SINAL E EQUALIZADOR, DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS
13	40	DIÁRIA	1.735,00	69.400,00	SISTEMA 10 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM 02 CAIXAS DE VOZ ATIVAS, 02 CAIXAS DE GRAVE ATIVAS, 02 MONITORES, 01 MESA DE SOM 12 CANAIS, 01 MICROFONE SEM FIO, 02 MICROFONE COM FIO, DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS
14	20	DIÁRIA	2.175,00	43.500,00	SISTEMA 11 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO ATRAVÉS DE CARRO DE SOM CONTENDO GERADOR PRÓPRIO, 01 (UM) MICROFONE SEM FIO, SISTEMA DE SOM COM ENTRADA USB E CAIXAS COM POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 3.000 (TRÊS MIL) WATTS, DEMAIS CABOS, FIAÇÃO E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS
28	20	DIÁRIA	5.870,00	117.400,00	PAINEL DE LED INDOOR - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PAINEL DE LED COM TAMANHO DE 8X3M (PLACAS MODULARES DE 1X1M APROX.), INSTALADO SOBRE UMA TRAVE DE TRELIÇA (Q30) COM 5M DE ALTURA POR 9M DE LARGURA CONTENDO A SEGUINTE CONFIGURAÇÃO: PIXEL: 06 MM; DENSIDADE DO PIXEL: 26.000 PIXEL/M ² ; COMPOSIÇÃO DO PIXEL: SMD 3 EM 1; BRILHO: 1500 NITS; DISTÂNCIA DE VISÃO: A PARTIR DE 6 METROS; ANGULO - HORIZONTAL: 140°; ANGULO - VERTICAL: 90°; AC DE ENTRADA: 220 V TRIFÁSICO; FREQ. DE ENTRADA: 50 - 60 HZ; POT. DE CONSUMO: 600 W/M ² ; SISTEMA: LINSN; CORES: 16,77 MILHÕES; ESCALA CINZA: 4.096 NÍVEIS; CONTROLE DE BRILHO: 64 NÍVEIS; REFRESH RATE: 600 - 1.500 HZ; EXTENSÕES DE ARQUIVOS: MPG, AVI, WMV, RM, ETC...; CONECTOR DE SINAL: RJ45 - CAT 5E / FIBRA ÓPTICA. DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS

					NECESSÁRIOS
29	30	DIÁRIA	1.990,00	59.700,00	PAINEL DE LED INDOOR - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PAINEL DE LED COM TAMANHO DE 4X2M (PLACAS MODULARES DE 1X1M APROX.), INSTALADO SOBRE UMA TRAVE DE TRELIÇA (Q30) COM 5M DE ALTURA POR 5M DE LARGURA CONTENDO A SEGUINTE CONFIGURAÇÃO: PIXEL: 06 MM; DENSIDADE DO PIXEL: 26.000 PIXEL/M ² ; COMPOSIÇÃO DO PIXEL: SMD 3 EM 1; BRILHO: 1500 NITS; DISTÂNCIA DE VISÃO: A PARTIR DE 6 METROS; ANGULO - HORIZONTAL: 140°; ANGULO - VERTICAL: 90°; AC DE ENTRADA: 220 V TRIFÁSICO; FREQ. DE ENTRADA: 50 - 60 HZ; POT. DE CONSUMO: 600 W/M ² ; SISTEMA: LINSN; CORES: 16,77 MILHÕES; ESCALA CINZA: 4.096 NÍVEIS; CONTROLE DE BRILHO: 64 NÍVEIS; REFRESH RATE: 600 - 1.500 HZ; EXTENSÕES DE ARQUIVOS: MPG, AVI, WMV, RM, ETC...; CONECTOR DE SINAL: RJ45 - CAT 5E / FIBRA ÓPTICA. DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS
30	10	DIÁRIA	2.610,00	26.100,00	PAINEL DE LED OUTDOOR - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PAINEL DE LED COM TAMANHO DE 4X2M (PLACAS MODULARES DE 1X1M APROX.), INSTALADO SOBRE UMA TRAVE DE TRELIÇA (Q30) COM 5M DE ALTURA POR 5M DE LARGURA CONTENDO A SEGUINTE CONFIGURAÇÃO: P3.91 PAINEL LED EXTERNO 500X1000 SISTEMA: NOVA STAR MODELO: PH3.9 MÓDULO DE LED: 250X250 RESOLUÇÃO DO ARMÁRIO: (L) 124PIXELS (H) 248PIXELS (RESOLUÇÃO DE CADA PLACA) DISTANCIA REAL: 3.9MM (DISTÂNCIA ENTRE PIXELS REAIS) PIXEL SMD 3-EM-1 2121 BRANCO LED (TIPO DO LED) DENSIDADE DE PIXEL: 65536 PIXEL / M ² TIPO LEVE; SMD2121 BRILHO: 1300NITS MÓDULOS POR GABINETE: 08 MÓDULOS IC DA UNIDADE: 2038S FREQUÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO; =1920HZ MTBF: 100000 HORAS EXTENSÕES DE ARQUIVOS: MPG, AVI,

					WMV, RM, ETC...; CONECTOR DE SINAL: RJ45 - CAT 5E / FIBRA ÓPTICA. DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS
36	800	DIÁRIA	40,00	32.000,00	TRELIÇA DE ALUMÍNIO - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 1M LINEAR DE TRELIÇA DE ALUMÍNIO Q30 PARA COMPOSIÇÃO DE TRAVE, COM BASES INCLUSAS
Total: SOM TRES LTDA ME - R\$ 1.463.525,00					

300462 - JAILSON ROBERTO VAILATTI ME

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
15	12	DIÁRIA	4.790,00	57.480,00	FILMAGEM PARA PROJEÇÃO - SERVIÇO ESTRUTURA MÍNIMA: 02 FILMADORAS FULL-HD COM 3 CMOS OU 3CCDS; 01 MESA DE EDIÇÃO DE VÍDEO COM ENTRADA EXCLUSIVA PARA CONEXÃO SDI OU HDMI; 01 MIXER DE ÁUDIO PARA CAPTAÇÃO DO ÁUDIO DO EVENTO; DEMAIS ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS PARA CONEXÃO EM PAINÉIS DE LED (ATÉ TRÊS SIMULTANEAMENTE).
Total: JAILSON ROBERTO VAILATTI ME - R\$ 57.480,00					

4058291 – MOREIRA EVENTOS LTDA EPP

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
16	5	SERVIÇO	27.998,00	139.990,00	CONJUNTO TENDAS 01 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO: 10X10M QUANTIDADE: 10 UNIDADES ALTURA (PÉ DIREITO LATERAL): 3M CALHAS: EM AÇO GALVANIZADO FECHAMENTOS LATERAIS: 10 UNIDADES
37	3	SERVIÇO	14.239,00	42.717,00	ASSOALHO DE MADEIRA PARA DANÇA - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM QUANTIDADE: 01 ASSOALHO DE 225M2 LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ASSOALHO DE MADEIRA LISO, APROPRIADO PARA DANÇA, MEDINDO 15X15M, CONTENDO 10CM DE ALTURA EM RELAÇÃO AO CHÃO, COM SUPERFÍCIE REGULAR E RÍGIDA, ISENTA DE ONDULAÇÕES,

					SOBRESSALTOS FRESTAS, FRISOS OU FUIROS
40	100	DIÁRIA	128,00	12.800,00	GRADES TIPO BARRICADA PARA ISOLAMENTO DE PÚBLICO - SERVIÇO DE LOCAÇÃO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRADES PARA ISOLAMENTO DE PÚBLICO, PEÇA MODULAR MEDINDO 1,20X1M (ALTURA X LARGURA), EM ÂNGULO DE 90 GRAUS, COM TRAVAS DE ENCAIXE, EM AÇO OU ALUMÍNIO, TODAS DA MESMA COR, ISENTAS DE FERRUGEM, DE ACORDO COM NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS
Total: MOREIRA EVENTOS LTDA EPP - R\$ 195.507,00					

4044398 - HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA -ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
17	5	SERVIÇO	16.450,00	82.250,00	CONJUNTO TENDAS 02 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO: 5X5M QUANTIDADE: 18 UNIDADES ALTURA (PÉ DIREITO LATERAL): 2,7M CALHAS: EM AÇO GALVANIZADO FECHAMENTOS LATERAIS: 06 UNIDADES
18	45	SERVIÇO	13.650,00	614.250,00	CONJUNTO TENDAS 03 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO: 10X10M QUANTIDADE: 02 UNIDADES ALTURA (PÉ DIREITO LATERAL): 3M CALHAS: EM AÇO GALVANIZADO FECHAMENTOS LATERAIS: 08 UNIDADES
19	3	SERVIÇO	30.000,00	90.000,00	CONJUNTO TENDAS 04 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO: 10X10M QUANTIDADE: 06 UNIDADES ALTURA (PÉ DIREITO LATERAL): 3M CALHAS: EM AÇO GALVANIZADO FECHAMENTOS LATERAIS: 10 UNIDADES
20	13	SERVIÇO	12.400,00	161.200,00	CONJUNTO TENDAS 05 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO: 10X10M QUANTIDADE: 04 UNIDADES ALTURA (PÉ DIREITO LATERAL): 4M CALHAS: EM AÇO GALVANIZADO FECHAMENTOS LATERAIS: 10 UNIDADES
21	8	SERVIÇO	11.499,00	91.992,00	CONJUNTO TENDAS 06 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO: 3X3M QUANTIDADE: 10 UNIDADES ALTURA (PÉ

					DIREITO LATERAL): 2,7M CALHAS: EM AÇO GALVANIZADO FECHAMENTOS LATERAIS: 16 UNIDADES
22	20	SERVIÇO	2.892,00	57.840,00	CONJUNTO TENDAS 07 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO: 10X10M QUANTIDADE: 01 UNIDADE ALTURA (PÉ DIREITO LATERAL): 3M CALHAS: EM AÇO GALVANIZADO FECHAMENTOS LATERAIS: 04 UNIDADES
23	24	SERVIÇO	1.416,00	33.984,00	CONJUNTO TENDAS 08 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO: 5X5M QUANTIDADE: 01 UNIDADE ALTURA (PÉ DIREITO LATERAL): 3M CALHAS: EM AÇO GALVANIZADO FECHAMENTOS LATERAIS: 04 UNIDADES
25	5	SERVIÇO	16.500,00	82.500,00	PALCO COM COBERTURA EM LONA - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO: 16X12M (VÃO LIVRE - SEM SUSTENTAÇÃO CENTRAL) ALTURA (PÉ DIREITO LATERAL): 6M (CONTENDO REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE TALHAS) FERRAGENS: EM ALUMÍNIO OU AÇO TRELIÇADO GALVANIZADO FECHAMENTOS LATERAIS: 03 UNIDADES ESCADA: 01 UNIDADE PISO: ALTURA MÍNIMA DE 1,5M EM RELAÇÃO AO CHÃO
26	15	DIÁRIA	5.403,00	81.045,00	ESTANDE - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTANDE TIPO CAMARIM TAMANHO: 4X4M ALTURA: 2,2M ESTRUTURA: MÓDULOS TS - OCTANORME E CHAPAS PLÁSTICAS DE TS OU MADEIRA TIPO EUCATEX COM SUPERFÍCIE LISA NA COR BRANCA, ASSOALHO EM MADEIRA, FORRAÇÃO EM CARPETE, FORO, PORTA COM FECHADURA E CHAVE, AR CONDICIONADO, LÂMPADA APROPRIADA E TOMADAS DEVIDAMENTE INSTALADAS
27	10	SERVIÇO	9.236,00	92.360,00	CONJUNTO ESTANDE - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO: 3X3M QUANTIDADE: 05 UNIDADES ALTURA: 2,2M ESTRUTURA: MÓDULOS TS - OCTANORME E CHAPAS PLÁSTICAS DE TS OU MADEIRA TIPO EUCATEX COM SUPERFÍCIE LISA NA COR

					BRANCA, ASSOALHO EM MADEIRA, FORRAÇÃO EM CARPETE, TESTEIRA FRONTAL, LÂMPADA APROPRIADA E TOMADAS DEVIDAMENTE INSTALADAS
31	30	DIÁRIA	3.000,00	90.000,00	GRUPO GERADOR EM REGIME DE TRABALHO FULL TIME - SERVIÇO DE LOCAÇÃO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 GRUPO GERADOR DE ENERGIA DE 260KVA, MÓVEL, MONTADO EM CONTAINER SILENCIADO, TENSÃO 380V, FREQUÊNCIA 60HZ, AUTOMÁTICO, COM CAIXA DE PASSAGEM, 100 METROS DE CABO, COM COMBUSTÍVEL DEMAIS EQUIPAMENTOS E CABOS NECESSÁRIOS
35	5	SERVIÇO	4.000,00	20.000,00	LINÓLEO PARA DANÇA - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM LINÓLEO PARA DANÇA MEDINDO 10X9M NA COR PRETA
38	35	SERVIÇO	7.446,00	260.610,00	ASSOALHO DE MADEIRA - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM QUANTIDADE: 01 ASSOALHO DE 100M2 LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ASSOALHO DE MADEIRA, MEDINDO 10X10M, COM SUPERFÍCIE REGULAR E RÍGIDA, ISENTA DE ONDULAÇÕES, SOBRESSALTOS FRESTAS, FRISOS OU FUIROS, APROPRIADO PARA DIVERSOS AMBIENTES
Total: HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA -ME - R\$ 1.758.031,00					

396508 - BELLOS EVENTOS LTDA

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
24	7	SERVIÇO	29.840,00	208.880,00	PAVILHÃO COM COBERTURA EM LONA - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO: 20X40M (VÃO LIVRE - SEM SUSTENTAÇÃO CENTRAL) ALTURA (PÉ DIREITO LATERAL): 6M (CONTENDO REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE TALHAS) FERRAGENS: EM ALUMÍNIO OU AÇO TRELIÇADO GALVANIZADO FECHAMENTOS LATERAIS: 03 UNIDADES
Total: BELLOS EVENTOS LTDA - R\$ 208.880,00					

2563550 - STK EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
------	------	------	-------------	-------------	---------

32	20	DIÁRIA	1.800,00	36.000,00	GRUPO GERADOR EM REGIME DE TRABALHO STAND BY - SERVIÇO DE LOCAÇÃO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 GRUPO GERADOR DE ENERGIA DE 260KVA, MÓVEL, MONTADO EM CONTAINER SILENCIADO, TENSÃO 380V, FREQUÊNCIA 60HZ, AUTOMÁTICO, COM CAIXA DE PASSAGEM, 100 METROS DE CABO, COM COMBUSTÍVEL DE MAIS EQUIPAMENTOS E CABOS NECESSÁRIOS
Total: STK EQUIPAMENTOS LTDA - R\$ 36.000,00					

4200322 - TOPSAN LOCACOES E SERVICOS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
33	15	SERVIÇO	16.500,00	247.500,00	CONJUNTO DE SANITÁRIOS PORTÁTEIS CONVENCIONAIS - SERVIÇO DE LOCAÇÃO QUANTIDADE: 10 UNIDADES LOCAÇÃO COM MONTAGEM DE SANITÁRIO PORTÁTIL QUÍMICO INDIVIDUAL TIPO CABINE CONVENCIONAL, COM TETO TRANSLÚCIDO, COM PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E MANUTENÇÃO DIÁRIA COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA
34	7	SERVIÇO	5.500,00	38.500,00	SANITÁRIO PORTÁTIL ESPECIAL - SERVIÇO DE LOCAÇÃO QUANTIDADE: 01 UNIDADE LOCAÇÃO COM MONTAGEM DE SANITÁRIO PORTÁTIL QUÍMICO INDIVIDUAL TIPO CABINE ESPECIAL, COM DIMENSÕES PADRÕES QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DE CADEIRA DE RODAS AO USUÁRIO NO INTERIOR DA CABINE, CONTENDO TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS COMPETENTES, COM TETO TRANSLÚCIDO, COM PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E MANUTENÇÃO DIÁRIA COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA
Total: TOPSAN LOCACOES E SERVICOS LTDA - R\$ 286.000,00					

352900 - REVELINO URBANSKI 82683778953					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
39	1.400	DIÁRIA	27,00	37.800,00	GRADES PARA ISOLAMENTO DE PÚBLICO - SERVIÇO DE LOCAÇÃO SERVIÇO DE LOCAÇÃO

					DE GRADE, SENDO PEÇA MODULAR MEDINDO 1,20X2M (ALTURAXLARGURA) COM TRAVAS DE ENCAIXE, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM AÇO E FECHAMENTO EM TELAS DE AÇO, TODAS DA MESMA COR, ISENTAS DE FERRUGEM, DE ACORDO COM NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS
Total: REVELINO URBANSKI 82683778953 - R\$ 37.800,00					

4056574 - JOVIL SEGURANÇA PRIVADA LTDA-ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
42	5.000	HORA	43,80	219.000,00	SERVIÇO DE AGENTE DE SEGURANÇA DESARMADA PARA GRANDES EVENTOS
Total: JOVIL SEGURANÇA PRIVADA LTDA-ME - R\$ 219.000,00					

1506609 - BRIGADA PADRAO LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
43	1.800	HORA	30,00	54.000,00	SERVIÇO DE AGENTE BRIGADISTA
Total: BRIGADA PADRAO LTDA - R\$ 54.000,00					

4118804 - CELETA - SERVICOS E LOCACOES LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
44	800	HORA	37,00	29.600,00	SERVIÇO DE AGENTE DE ESTACIONAMENTO
45	6.000	HORA	35,00	210.000,00	SERVIÇO DE AGENTE PARA SERVIÇOS GERAIS EM EVENTOS - COMPREENDE OS SERVIÇOS GERAIS: AGENTES DE LIMPEZA, BILHETERIA E MOVIMENTAÇÃO DE CARGA (EM SHOWS)
Total: CELETA - SERVICOS E LOCACOES LTDA - R\$ 239.600,00					

4135857 - L.J.V. EVENTOS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
46	200	DIÁRIA	607,07	121.414,00	SERVIÇO DE TÉCNICO EM SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CÊNICA (1. EXCLUSIVAMENTE PARA OPERAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE SOM E LUZ DO TEATRO MUNICIPAL EM EVENTOS REALIZADOS NO MESMO, 2. CABERÁ AO TÉCNICO, SIMULTANEAMENTE, A OPERAÇÃO DOS MONITORES, PA, CABEAMENTO E MONTAGEM DE PALCO)
Total: L.J.V. EVENTOS LTDA - R\$ 121.414,00					

4116984 - MANNY DESING AMBIENTES LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
47	3.000	HORA	150,00	450.000,00	SERVIÇO DE DECORADOR - O DECORADOR DEVERÁ DOMINAR TÉCNICAS RELACIONADAS À RESSIGNIFICAÇÃO DE

					OBJETOS E ELEMENTOS DECORATIVOS JÁ UTILIZADOS, (SENDO QUE UTILIZARÁ PARTE DO ACERVO DA FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO), ALÉM DA ELABORAÇÃO DE CENÁRIOS, CONTEXTUALIZAÇÃO DE AMBIENTES COM FLORES E PLANTAS VIVAS E ARTIFICIAIS, MONTAGEM DE FUNDOS E SAIAS DE PALCO, REBAIXAMENTO DE TETO ATRAVÉS DE TECIDO, ENVELOPAMENTO DE AMBIENTES INTERNOS, INTEGRAÇÃO E HARMONIZAÇÃO DE ELEMENTOS DECORATIVOS COM MOBILIÁRIO.
Total: MANNY DESING AMBIENTES LTDA - R\$ 450.000,00					

7591780 - JP JANETE POSSELT RESTAURANTE, BAR E LANCHONETE LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
48	100	SERVIÇO	3,51	351,00	SERVIÇO DE COFFEE BREAK - SUFICIENTE PARA 20 PESSOAS COM APROXIMADAMENTE 1H (UMA HORA) DE DURAÇÃO, CONTENDO (PARA CADA PESSOA): 2 COPOS DE 180ML DE CAFÉ COM E SEM LEITE; 2 COPOS DE 180ML DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS; 1 COPO DE 180ML DE SUCO NATURAL (SABORES A DEFINIR); 2 FATIAS DE CUCA (2 SABORES); 2 MINI SANDUÍCHES (SABORES A DEFINIR); 02 PÃES DE QUEIJO (TEMPERADO E NORMAL) 1 MINI SALGADO ASSADO; 1 MINI FOLHADO DOCE (FORNECER ALÉM DOS PRODUTOS, TODOS OS INSUMOS/ ACOMPANHAMENTOS E UTENSÍLIOS DESCARTÁVEIS NECESSÁRIOS COMO: AÇÚCAR, ADOÇANTE, PRATOS, GARFOS, COPOS PARA CAFÉ E SUCO, GUARDANAPOS DE PAPEL, PALITOS E BANDEJAS DE PAPELÃO LAMINADO, DE ACORDO COM O NÚMERO DE PESSOAS, BEM COMO DISPONIBILIZAR GARRAFAS TÉRMICAS, EM CASOS NECESSÁRIOS TOALHAS DE MESA E A OPERACIONALIZAÇÃO DA MONTAGEM DO COFFEEE BREAK).
49	50	SERVIÇO	86,30	4.315,00	SERVIÇO DE COQUETEL - SUFICIENTE PARA 100 PESSOAS COM APROXIMADAMENTE 2H (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO, CONTENDO (PARA CADA PESSOA): 2 COPOS DE 180ML DE CAFÉ COM E SEM LEITE; 2 COPOS DE 180ML DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS; 1

					<p>COPO DE 180ML DE REFRIGERANTE (SABORES A DEFINIR); 1 COPO DE 180ML DE SUCO NATURAL (SABORES A DEFINIR); TÁBUA DE FRIOS; PATÊS (3 TIPOS); TORRADAS E PÃES VARIADOS; CANAPÊS VARIADOS; MINI SALGADOS FRITOS (COXINHA, BOLINHA DE QUEIJO, RISOLE DE CARNE, MINI CHURROS, ETC); DOCINHOS TRADICIONAIS (BRIGADEIRO, BEIJINHO, CAJUZINHO, ETC). (FORNECER ALÉM DOS PRODUTOS, TODOS OS INSUMOS/ACOMPANHAMENTOS E UTENSÍLIOS DESCARTÁVEIS NECESSÁRIOS COMO: AÇÚCAR, ADOÇANTE, PRATOS, TALHERES, COPOS PARA CAFÉ E SUCO, GUARDANAPOS DE PAPEL, PALITOS, BANDEJAS, DEMAIS LOUÇAS E TALHERES, DE ACORDO COM O NÚMERO DE PESSOAS, BEM COMO DISPONIBILIZAR GARRAFAS TÉRMICAS, EM CASOS NECESSÁRIOS TOALHAS DE MESA, E A OPERACIONALIZAÇÃO DA MONTAGEM DO COQUETEL DIMENSIONANDO O ESPAÇO A FIM DE PROPORCIONAR APRESENTAÇÃO ADEQUADA, DO PONTO DE VISTA ESTRATÉGICO E FUNCIONAL PARA O SERVIÇO).</p>
Total: JP JANETE POSSELT RESTAURANTE, BAR E LANCHONETE LTDA - R\$ 4.666,00					

Timbó/SC, 09 de maio de 2023.

JORGE REVELINO FERREIRA

Diretor Presidente da Fundação de Cultura e Turismo de Timbó